RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

Calarcé, Quindio, abril once (11) de dos mil veintitrés (2023)

Radicado: 631304003001-2019-00045-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.0388

En atencidén a constancia secretarial a nro. 23 del exp., revisada la liquidacién del

credito presentada por el apoderado judicial de la parte demandante, no sera
aprobada porque se liquidé con unas tasas de interés diferente a las establecidas

por la Superintendencia Financiera. Por ello, se procede a modificar y actualizarla ,

asi:

Valor Capital $27.566.675,33

Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
16-01-21 | 31-01-21 2,16% $ 317.568,10| $ 27.884.243,43
01-02-21 | 28-02-21 2,19% $ 603.710,19 | $ 28.487.953,62
01-03-21 | 31-03-21 2,17% $ 598.196,85| $ 29.086.150,47
01-04-21 | 30-04-21 2,16% $ 595.440,19| $ 29.681.590,66
01-05-21 | 31-05-21 2,15% $ 592.68352| $ 30.274.274,18
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 592.683,52| $ 30.866.957,70
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 589.926,85| $ 31.456.884,55
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 592.683,52| $ 32.049.568,07
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 589.926,85| $ 32.639.494,92
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 587.170,18 | $ 33.226.665,11
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 592.683,52| $ 33.819.348,63
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 600.953,52 | $ 34.420.302,15
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 606.466,86 | $ 35.026.769,01
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 628.520,20 | $ 35.655.289,21
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 634.03353| $ 36.289.322,74
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 656.086,87 | $ 36.945.409,61
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 678.140,21 | $ 37.623.549,82
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 702.950,22 | $ 38.326.500,04
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 733.273,56| $ 39.059.773,61
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 763.596,91 | $ 39.823.370,52
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 807.703,59 | $ 40.631.074,10
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 846.296,93 | $ 41.477.371,04
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 887.646,95| $ 42.365.017,98
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 952.428,63| $ 43.317.446,61
01-01-23 | 12-01-23 3,61% $ 993.778,65| $ 44.311.225,26
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 1.039.952,83 | $ 45.351.178,09
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 1.062.695,33| $ 46.413.873,42
01-04-23 | 10-04-23 3,99% $ 366.789,93| $ 46.780.663,35

Interés de mora esta liquidacion | $19.213.988,02

Interés mora liquidaciéon anterior (nro. 6 exp) | $ 15.224.799,12
Total Capital + Intereses de Mora | $ 62.005.462,47
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